Av. John Kennedy 120, Centro - Araruama – RJ - CEP28970-000

Tel: (22) 2665-9100
Ouvidoria: (22) 2665-9104

1

D.O.
Câmara Municipal de Araruama

e-

Assinatura Digital:

Diário Oficial do Poder Legislativo Araruamense

Estado do Rio de janeiro

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA                                                 PRESIDENTE: JULIO CESAR DOS SANTOS COUTINHO

QUARTA-FEIRA, 11 DE MAIO   DE 2022.                  ANO: IV                EDIÇÃO: 43º

PORTARIA Nº 063 DE 09
DE MAIO DE 2022.

O Presidente da Câmara
Municipal de Araruama,
no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

 Exonerar a Srª. Veronica
Santana da Silva Simao do
cargo comissionado de
Assessor Parlamentar,
com efeito a partir de
30/04/2022.

Registre-se. Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente,
09 de maio de 2022.

Júlio César dos Santos
Coutinho

Presidente

PORTARIA Nº 064 DE 09

DE MAIO DE 2022.

O Presidente da Câmara
Municipal de Araruama,
no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Nomear o Srº. Carlos
Antonio Barbosa Faria

para exercer o cargo
comissionado de Assessor
Parlamentar, com efeito a
partir de 01/05/2022.

Registre-se. Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente,
09 de maio de 2022.

Júlio César dos Santos

Coutinho
Presidente

COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: Nº 006/2022
CONVITE: Nº 004/2022
PROCESSO: Nº 443/2022

CONTRATANTE: CÂMARA
MUNICIPAL DE
ARARUAMA

CONTRATADA:
TECNOINFO COMÉRCIO
EM GERAL E SERVIÇOS
EIRELI – ME.
OBJETO: SERVIÇO DE
RECARGA DE CARTUCHOS
DE IMPRESSORAS JATO DE
TINTA E DE
REMANUFATURA DE
CARTUCHOS DE TONER

PARA IMPRESSORAS
LASER COM TROCA DE
CILINDRO E CHIP.

VALOR: R$ 60.978,00.
(SESSENTA MIL,
NOVECENTOS E SETENTA
E OITO REAIS).

FONTE DE RECURSOS:
PROGRAMA DE
TRABALHO:
01.031.0001.2021

ELEMENTO DE DESPESA:

3.3.90.39.00.00

PRAZO: 12 MESES A
PARTIR DA PUBLICAÇÃO

DATA DA ASSINATURA: 6
DE MAIO DE 2022.

JÚLIO CÉSAR DOS SANTOS

COUTINHO
PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE
ARARUAMA

VANESSA FURTADO DE

ALMEIDA
PRESIDENTE DA

COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO

		2022-05-11T14:42:22-0300
	TCERJ
	C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,CN=AC LINK RFB v2